Ломоносовский от 15декабря 2022 года .N2 08/6 «О бюджете муниципального округа
Ломоносовский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация
муниципального округа Ломоносовский постановляет:

1. Выделить средства местного бюджета в сумме 47600 (сорок семь тысяч
шестьсот) рублей 00 копеек для организации и проведения экскурсионного
мероприятия для жителей муниципального округа Ломоносовский с посещением
музея - панорамы «Бородинская битва» 16 марта 2023 года, посвященного Дню
защитника Отечества.

2. Расход средств, указанных в пункте 1, осуществить по коду